
 

 

 

 

 

PROJEKT  BUDOWLANY i  WYKONAWCZY 
 Branża technologiczno-sanitarna 
Branża konstrukcyjno-budowlana 

 

Zadanie: Modernizacja stacji uzdatniania wody POŁUDNIE  

w Starogardzie Gdańskim 

Nazwa i adres  

obiektu budowlanego: 

Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 

ul. Lubichowska 128 

83-200 Starogard Gdański  

Kategoria obiektu 
budowlanego: 

XXX 

Jednostka ewidencyjna, 

obręb, nr działki: 

jedn. ewid.: 221303_1 

obręb: Starogard Nr 0030 

działka nr 14/1 

Inwestor,  

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK”  

ul. Lubichowska 128 

83-200 Starogard Gdański 

Nr projektu: PW-07/16 

Nr tomu: PW-07/16/T 

Stadium / Zawartość: Branża technologiczno-sanitarna  

i konstrukcyjno-budowlana 

Opracowanie: SUW PROJEKT Piotr Częścik 
ul. prof. R. Cebertowicza 18/19 
80-809 Gdańsk 

Projektant: 
mgr inż. Piotr Częścik 
uprawnienia budowlane nr  POM/0020/PWOS/03  
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

 
Sprawdzający: 
mgr inż. Marcin Kaczmarek 

uprawnienia budowlane nr  POM/0206/POOS/08 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
 

Data opracowania: Gdańsk, Starogard Gdański, sierpień 2016 r. Egzemplarz: 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 2 

 

2 
 

SPIS  TREŚCI 

1. DANE OGÓLNE 4 

 1.1. Inwestor 4 

 1.2. Eksploatator obiektu 4 

 1.3. Nazwa opracowania 4 

 1.4. Lokalizacja inwestycji, stosunki własnościowe 4 

 1.5. Cel i zakres opracowania 4 

 1.6. Podstawa  wykonania  projektu 5 

2. OPIS  STANU  ISTNIEJĄCEGO 5 

3.  OPIS PROJEKTOWANYCH ROZWIĄZAŃ  BRANŻY TECHNOLOGICZNEJ 7 

 3.1. Zapotrzebowanie na wodę, wydajność stacji  7 

 3.2. Technologia  uzdatniania  wody   7 

 3.3. Napowietrzanie wody - aerator 8 

 3.4. Napowietrzanie wody – zestaw pompowy do inżektorowego zasysania 

powietrza 

8 

 3.5. Filtracja wody – wyposażenie filtrów 10 

 3.6. Regeneracja złóż filtracyjnych 11 

 3.7. Dmuchawa powietrza, instalacja wzruszania powietrzem 12 

 3.8. Pomiary ilości wody - przepływomierze 13 

 3.9. Dezynfekcja wody roztworem podchlorynu sodowego 14 

 3.10. Przepustnice, napędy elektryczne, zawory zwrotne 14 

 3.11. Wewnętrzne instalacje technologiczne i sanitarne,   armatura, 

konstrukcje wsporcze 

15 

 3.12. Rurociągi technologiczne ze stali nierdzewnej – wymagania dotyczące 

wykonania 

16 

4. OPIS PROJEKTOWANYCH ROZWIĄZAŃ  BRANŻY KONSTRUKCYJNO-

BUDOWLANEJ 

20 

 4.1. Posadzka hali filtrów 20 

 4.2. Kraty pomostowe konstrukcja wsporcza 21 

 4.3. Barierki ze stali nierdzewnej 22 

 4.4. Rusztowanie jezdne 22 

5. WYTYCZNE  23 

6. ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ 23 

7. ZESTAWIENIE KSZTAŁTEK I RUR 27 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 3 

 

3 
 

S P I S   R Y S U N K Ó W 
Rys. 01/T  Schemat technologiczny 
Rys. 02/T  Rzut 
Rys. 03/T  Rzut Widok W1 – W1 
Rys. 04/T  Przekrój A-A 
Rys. 05/T  Przekrój B-B 
Rys. 06/T  Przekrój C-C 
Rys. 07/T  Przekrój D-D 
Rys. 08/T  Przekrój E-E 
Rys. 09/T  Przekrój F-F 
 
Z A Ł Ą C Z N I K I 
1. Decyzja nr POM/0020/PWOS/03 o nadaniu uprawnień do projektowania i 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności 
instalacyjnej, autorowi projektu. 

2. Zaświadczenie o przynależności do Pomorskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa autora projektu. 

3. Decyzja nr POM/0206/POOS/08 o nadaniu uprawnień do projektowania i 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności 
instalacyjnej, sprawdzającemu projekt. 

4. Zaświadczenie o przynależności do Pomorskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa sprawdzającego projekt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 4 

 

4 
 

1.   DANE  OGÓLNE 
 

 

1.1.    Inwestor 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK” 

ul. Lubichowska 128 

83-200 Starogard Gdański 

 

1.2.    Eksploatator obiektu 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK” 

ul. Lubichowska 128 

83-200 Starogard Gdański 

 

1.3.    Nazwa opracowania 
 

Modernizacja stacji uzdatniania wody POŁUDNIE w Starogardzie Gdańskim. 

Branża technologiczno-sanitarna i konstrukcyjno-budowlana. 

 

1.4.   Lokalizacja inwestycji, stosunki własnościowe 
 

Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE (SUW) znajduje się w mieście Starogard 

Gdański, przy ul. Lubichowskiej 128, w budynku na terenie należącym do 

właściciela i eksploatatora SUW  - Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

„STAR-WIK”. 

 

1.5.   Cel i zakres opracowania 
 

Dokumentację projektową zrealizowano w zakresie branż: 

- technologiczno-sanitarnej i konstrukcyjno budowlanej, 

- elektrycznej i AKPiA. 
 

Modernizacja stacji uzdatniania wody jest konieczna ze względu na: 

- niezadowalający stan techniczny instalacji rurowych i armatury w obrębie 

części SUW,  

- potrzebę obniżenia awaryjności SUW, 

- potrzebną automatyzację pracy SUW. 

Celem niniejszego opracowania branży technologiczno-sanitarnej jest 

przedstawienie technicznego rozwiązania modernizacji części technologicznej 

stacji uzdatniania wody zapewniającej zasilanie wodociągu miejskiego w 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 5 

 

5 
 

Starogardzie Gdańskim w wodę pitną o składzie zgodnym z obowiązującymi 

wskaźnikami sanitarnymi i założonymi potrzebami produkcyjnymi. 

Zmodernizowana stacja uzdatniania będzie pracowała w pełni automatycznie, z 

monitoringiem stanu urządzeń i przesyłem danych do systemu wizualizacji 

komputerowej w siedzibę Star-Wik Starogard Gdański.  

Zakresem swym niniejsze opracowanie branży technologiczno sanitarnej 

obejmuje modernizację jednego z dwóch ciągów filtracji, w szczególności:   

 wymiana orurowania filtrów, wraz z armaturą, odpowietrzeniami i punktami 

poboru próbek wody, 

 wymiana rurociągów technologicznych w obrębie jednego z ciągów filtracji, 

 montaż dmuchawy powietrza do wzruszania złóż filtracyjnych, 

W zakresie branży konstrukcyjno budowlanej zaprojektowano: 

 posadzkę betonową z pokryciem żywicą, 

 wymianę krat pomostowych, remont konstrukcji wsporczej, 

 wymianę balustrad na wykonane ze stali nierdzewnej. 

 

1.6.   Podstawa wykonania projektu 
 

Projekt wykonano w oparciu o następujące dane i materiały: 

 Umowa z Inwestorem, 

 Uzgodnienia z Inwestorem i Eksploatatorem, 

 Wyniki analiz fizykochemicznych wody studziennej, 

 Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2015  w sprawie 

jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z dnia 27 

listopada 2015,  poz. 1989), 

 „Projekt budowlany stacji uzdatniania wody Południe w Starogardzie 

Gdańskim”, wykonany we wrześniu 2004, przez Zakład Usługowo Handlowy 

„AIR” z Leszna, 

 Wizja lokalna w terenie, inwentaryzacja obiektów (szkicowa i fotograficzna), 

 Literatura przedmiotu, przepisy prawa, 

 

2. OPIS  STANU  ISTNIEJĄCEGO 
 

Ujęcie wody składające się 21 studni i stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 

zaopatrują obecnie wodociąg miejski w Starogardzie Gdańskim. Jest to jedna z 

dwóch SUW, eksploatowane jest także ujęcie (8 studni) i stacja uzdatniania 

wody WIERZYCA. 

SUW POŁUDNIE składa się z dwóch równoległych ciągów technologicznych. 

Ciąg „prawy” został zmodernizowany i zautomatyzowany w ostatnim czasie – 

orurowanie zostało wykonane z PVC-U, przepustnice z napędami 

elektrycznymi. Przed każdym ciągiem woda jest napowietrzana w aeratorze a 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 6 

 

6 
 

źródłem powietrza do napowietrzania jest zestaw do inżektorowego zasysania 

powietrza. Woda napowietrzona kierowana jest w każdym ciągu do siedmiu 

zbiorników filtracyjnych piętrowych gdzie górna komora pracuje jako 

odżelaziacz a dolna jako odmanganiacz. Woda uzdatniona przepływa do 

zewnętrznych zbiorników retencyjnych o pojemnościach 3000 i 5000 m3. 

Sterowanie SUW POŁUDNIE odbywa się z centralnej dyspozytorni znajdującej 

się w siedzibie Przedsiębiorstwa „Star-Wik”. 

 

Fot.1.   Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE w Starogardzie Gdańskim 

 

 

 

Fot.2.   

Filtry ciągu 

uzdatniania 

wody 

przeznaczone 

do  

modernizacji 

 

 

 

 

 

 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 7 

 

7 
 

3. OPIS PROJEKTOWANYCH ROZWIĄZAŃ BRANŻY     
TECHNOLOGICZNEJ 

 

 

Zakres projektu obejmuje „lewy” ciąg filtracji. 

W ciągu „prawym” zaprojektowano jedynie, na odpływie wody uzdatnionej z 

każdego z filtrów, wymianę wodomierzy na przepływomierze 

elektromagnetyczne (7 szt.) i wymianę przepustnic z napędem elektrycznym 

Ebro na regulacyjną Bernard (7 szt.). 

 

3.1.   Zapotrzebowanie na wodę, wydajność stacji 
 

Rozpatrywane ujęcie wód podziemnych i stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 

są i będą źródłem wody dla wodociągu miejskiego w Starogardzie Gdańskim. 

Projektowana modernizacja stacji nie zmienia wydajności części 

technologicznej SUW, która wynosi Qdśr =6400 m3/d, Qhmax=450 m3/h.  

 

3.2.   Technologia uzdatniania wody 
 

Technologia uzdatniania wody pozostaje bez zmian, wykorzystany zostanie 

istniejący aerator z inżektorowym zasysaniem powietrza oraz istniejące filtry ze 

złożami filtracyjnymi. Ciąg technologiczny jest następujący:  

 tłoczenie wody surowej ze studni głębinowych, do aeratora w budynku 

SUW, ilość włączanych pomp głębinowych zależna od poziomu w 

zbiornikach retencyjnych, 

 napowietrzanie w aeratorze ciśnieniowym, z wykorzystaniem zestawu 

pompowego z inżektorowym zasysaniem powietrza, z nowym, 

projektowanym sterowaniem, 

 filtracja wody w górnych komorach siedmiu piętrowych filtrów ciśnieniowych 

na złożu kwarcowym – w celu usunięcia głownie związków żelaza i 

pochodzącej od nich mętności i barwy, 

 filtracja wody w dolnych komorach siedmiu piętrowych filtrów ciśnieniowych 

na złożu katalityczno-kwarcowym – w celu usunięcia głownie związków 

manganu i azotu amonowego,  

 retencja wody w zewnętrznych zbiornikach retencyjnych i dystrybucja do 

sieci tak jak obecnie.  

 ewentualna, awaryjna dezynfekcja wody uzdatnionej przy użyciu 

istniejącego zestawu dozującego roztwór podchlorynu sodowego do wody 

uzdatnionej. 

 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 8 

 

8 
 

3.3.   Napowietrzanie wody - aerator 
 

Napowietrzanie wody prowadzone będzie w istniejącym aeratorze 

ciśnieniowym.  

Parametry aeratora: 

1. Średnica wewnętrzna walczaka – 1800 mm. 

2. Wysokość części walcowej – 2500 mm. 

3. Wysokość całkowita – ok. 3870 mm. 

4. Pojemność  – 8,20 m3 

5. p0=0,6 MPa. 

6. Wlot wody z boku, kołnierz DN400. 

7. Wylot wody z boku, kołnierz DN400. 

8. Wyposażony we właz boczny. 

9. Zbiornik wykonany ze stali węglowej, malowane. 

 

Projektowane wyposażenie aeratora: 

Aerator należy wyposażyć w następujące elementy: 

1. Orurowanie ze stali nierdzewnej 1.4301. 

2. Wodowskaz z rury transparentnej PVC-U D40, śrubunki D40 PVC-U, 

zawory odcinające wodowskaz ½”, zawór spustowy PVC D20 wody z 

wodowskazu. Podłączenie wodowskazu wg rysunku, od góry do istniejącej 

mufki w dennicy, od dołu do istniejącego króćca kołnierzowego DN40. 

3. Manometr tarczowy 0-0,6 MPa, montowany na kurku manometrycznym 

trójdrożnym. 

4. Spust wody z aeratora z króćca kołnierzowego DN100 w osi dolnej dennicy, 

rurą ze stali nierdzewnej DN100, z przepustnicą ręczną DN100.  

5. Odpowietrznik automatyczny Mankenberg - pozostawić istniejący, z 

odprowadzeniem nową rurą ze stali nierdzewnej DN20. 

6. Odpowietrzanie ręczne z osi górnej dennicy z odprowadzeniem rurą ze stali 

nierdzewnej DN20. 

 

3.4.   Napowietrzanie wody – zestaw pompowy do 
inżektorowego zasysania powietrza 
 

Dostarczanie powietrza do napowietrzania prowadzone będzie istniejącym 

zestawem pompowym z inżektorem. Zestaw zasysa wodę z kolektora wody 

uzdatnionej i tłoczy do aeratora.  

 

Parametry zestawu pompowego: 

1. Wyposażony w dwa agregaty pompowe, pionowe Ebara EVMG-18-6F5 o 

wydajnościach 7,8 do 24 m3/h każdy,  przy wysokościach podnoszenia 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 9 

 

9 
 

odpowiednio 92,0 do 34,8 mH2O. 

2. Moc silników agregatów 5,5 kW, 50 Hz. 

3. Obroty silników - 2850 obr/min. 

4. Zestaw pompowy posadowiony jest na ramie ze stali nierdzewnej ustawionej 

na posadzce na wibroizolatorach. 

 

Projektowane wyposażenie zestawu pompowego: 

1. Rama zestawu ze stali nierdzewnej na wibroizolatorach pozostaje 

istniejąca, ramę i pompy należy oczyścić. 

2. Od strony ssawnej zestaw należy wyposażyć w nowe elementy: 

- przepustnice odcinające ręczne Ebro DN50, dla każdej pompy. 

- wibroizolatory kołnierzowe DN50, kołnierze ze stali nierdzewnej, 

- podłączenie rurociągiem Dn50 ze stali nierdzewnej wg rysunków, dalej 

rurociągiem DN 100, 

- na rurociągu DN100 zaprojektowano przepływomierz 

elektromagnetyczny DN100, międzykołnierzowy, typu Proline Promag 

10D produkcji Endress+Hauser, oraz przepustnicę odcinającą, ręczną, 

DN100. 

3. Od strony tłocznej pozostawić istniejące wyposażenie aż do 

kompensatorów (łącznie z nimi), za kompensatorami należy przejść na stal 

nierdzewną DN50, zamontować przepustnice odcinające dla każdej pompy 

DN50 i rurociągiem DN50 i dalej kolektor DN100 przyłączyć do istniejącego 

króćca aeratora w dolnej części jego walczaka. 

 

Sterowanie pracą zestawu pomp napowietrzających 

Zaprojektowano nowy system sterowania pracą zestawu pomp 

napowietrzających. Wydajność zestawu pomp będzie regulowana w zależności 

od przepływu wody surowej kierowanej do modernizowanego ciągu filtracji 

SUW. Tym samym ilość zasysanego inżektorowo powietrza będzie 

proporcjonalna do przepływu wody co pozwoli na uniknięcie zapowietrzania się 

górnych komór filtrów w godzinach małych przepływów wody. Przepływ wody 

generowany przez zestaw pompowy będzie odczytywany z pomocą  

przepływomierza DN100 na ssaniu zestawu.  

W ramach automatyzacji pracy zestawu pompowego zaprojektowano nową 

rozdzielnię RPN (1200x2000x400 mm) z m.in. dwoma falownikami 5,5 kW do 

zasilania pomp napowietrzających oraz konieczny osprzęt zasilający i 

komunikacyjny. 

Sterowanie zestawem odbywać się będzie automatycznie ze sterownika 

rozdzielni dyspozytorni oraz lokalnie z rozdzielni RPN. 

Szczegóły zawarto w projekcie branży AKPiA. 

 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 10 

 

10 
 

3.5.   Filtracja wody – wyposażenie filtrów 
 

Napowietrzona woda kierowana będzie do bloku filtracji „lewego” ciągu gdzie 

usuwane będą związki żelaza, manganu, azot amonowy oraz redukowana 

będzie mętność i barwa wody.  

Filtracja prowadzona będzie w istniejących filtrach piętrowych w których górne 

komory pracują jako odżelaziacze a dolne jako odmanganiacze.  

Parametry zbiorników filtracyjnych:  

1. Średnica wewnętrzna walczaka – 2600 mm 

2. Wysokość części walcowej – 3650 mm 

3. Wysokość całkowita – 5350 mm 

4. p0=0,6 MPa 

5. Filtry wyposażone w trzy włazy boczne i właz górny (kołnierzowe DN400). 

6. Zbiorniki wykonane ze stali czarnej, malowane. 

7. Króćce wlotowe, wylotowe – kołnierzowe, DN150. 

 

Projektowane wyposażenie filtrów „lewego” ciągu filtracji: 

Zbiorniki filtracyjne będą wyposażone w m.in. następujące elementy: 

1. Orurowanie ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301, kształtki i rury spawane 

i łączone na kołnierze. 

2. Przepustnice z napędami elektrycznymi i ręcznymi. Wymagane parametry 

techniczne przepustnic i napędów wg pkt.  3.10. 

Zaprojektowane średnice przepustnic na filtrach 

Górna komora – przepustnice z napędami elektrycznymi: 

DN150 – doprowadzenie wody surowej (rysunek - kolor zielony) 

DN150 – odprowadzenie wody z górnej do dolnej komory (ciemny niebieski) 

– wykorzystać istniejące przepustnice z napędami elektrycznymi, 

DN200 – doprowadzenie wody płuczącej (czarny) 

DN250 – zrzut popłuczyn (brązowy) 

Dolna komora – przepustnice z napędami elektrycznymi: 

DN100 (istniejąca przepustnica regulacyjna Bernard) – odprowadzenie 

wody uzdatnionej (kolor jasny niebieski) 

DN200 – doprowadzenie wody płuczącej (czarny) 

DN250 – zrzut popłuczyn (brązowy) 

Dolna komora – przepustnice z napędami ręcznymi: 

DN100 – odprowadzenie wody uzdatnionej, przed przepływomierzem (kolor 

jasny niebieski) 

DN100 – spust pierwszego filtratu (brązowy) 

3. Przepływomierz elektromagnetyczny na odpływie wody uzdatnionej z 

każdego filtra, DN100, międzykołnierzowy, typu Proline Promag 10D 

produkcji Endress+Hauser, oraz przepustnica odcinająca, ręczna, DN100, 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 11 

 

11 
 

montowana przed przepustnicą regulacyjną DN100 Bernard. 

4. Manometry tarczowe 0-0,6 MPa, średnica 100, (3 szt. na filtr) do pomiaru 

ciśnienia wody przed i po komorach filtra zamontować na kurkach 

manometrycznych dwudrożnych. 

5. Kurki do poboru próbek wody, DN15, prod. Beulco,  z przedłużoną wylewką 

do opalania, doprowadzić nad zlew rurkami nierdzewnymi DN15 z trzech 

punktów: z napływu na filtr wody surowej, odpływu wody po pierwszym 

stopniu filtracji, odpływu wody uzdatnionej po filtrze. 

6. W sąsiedztwie każdego filtra zamontować na wspornikach z nierdzewnych 

profili kwadratowych zlew ze stali nierdzewnej, typu VK-44 produkcji Intra. 

Położenie zlewu dopasować tak aby obsługa kurków była wygodna. Odpływ 

z każdego zlewu do piaskownika wykonać z rury DN50 ze stali nierdzewnej, 

zgodnie z rysunkami. 

7. Odpowietrzenie ręczne z każdej z komór filtra wykonać z rury ze stali 

nierdzewnej DN20 (3/4”) z zaworem kulowym i sprowadzić nad zlew.  

8. Odpowietrzenie automatyczne – zamontować odpowietrznik automatyczny 

Segev 1”, z odprowadzeniem nową rurą ze stali nierdzewnej DN20. 

Istniejący odpowietrznik automatyczny przekazać do Starwik.  

9. Złoże filtracyjne pozostaje istniejące. 

 

Projektowane zmiany w wyposażeniu filtrów „prawego” ciągu filtracji: 

Na odpływie wody uzdatnionej z każdego z filtrów wymienić: 

1. Istniejący wodomierz DN100 na przepływomierz elektromagnetyczny, 

DN100, międzykołnierzowy, typu Proline Promag 10D produkcji 

Endress+Hauser,  

2. Istniejącą przepustnicę z napędem elektrycznym Ebro DN100, na 

przepustnicę regulacyjną, DN100 z napędem regulacyjnym elektrycznym 

produkcji Bernard, typu  SQ10, 1x230V, z modułem POSIGAM, 4-20mA , 

lokalnym sterowaniem elektrycznym, sygnalizacją położenia wyłącznikami 

krańcowymi.  

 

3.6.    Regeneracja złóż filtracyjnych 
 

Regeneracja złóż filtracyjnych prowadzona będzie tak jak obecnie, w 

wypraktykowanym cyklu, lecz w sposób głownie automatyczny, w trzech 

głównych etapach: 

- wzruszanie złóż filtracyjnych powietrzem, 

- płukanie złóż wodą uzdatnioną, w kierunku od dołu do góry,  

- spust pierwszego filtratu – płukanie wodą w kierunku od góry do dołu. 

W zakresie płukania złóż filtracyjnych wymianie podlega dmuchawa powietrza 

wraz z rurociągami i armaturą. 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 12 

 

12 
 

3.7.   Dmuchawa powietrza, instalacja wzruszania powietrzem 
 

Przyjęto gwarantującą uzyskanie co najmniej 20% ekspansję złóż filtracyjnych, 

intensywność przepływu powietrza płuczącego 70 m3/h / m2. 

Dla filtra o średnicy 2600 mm wymagany przepływ powietrza wynosi zatem 

371 m3/h (6,19 m3/min), ciśnienie założono 800 mbar czyli z nadwyżką ponad 

standard, uwzgledniającą opory w rozległej instalacji.  

Powietrze do regeneracji podawane będzie z dmuchawy Rootsa, w obudowie 

dźwiękochłonnej.  

Zaprojektowano dmuchawę typu BB89C produkcji Kaeser Kompressoren. 

 

Parametry dmuchawy: 

-   wydajność - 6,14 m3/min tj. 368,4 m3/h. 

-   ∆p = 800 mbar, 

-   silnik o mocy 15 kW, 

-   z przekładnią pasową, 

- prędkość obrotów bloku – 4850 obr/min, 

-   w obudowie dźwiękochłonnej,  

-   wyposażona w tłumik wlotowy, filtr na ssaniu, zawór bezpieczeństwa, zawór 

zwrotny, przyłącze elastyczne, wibroizolatory, manometr, wskaźnik 

zanieczyszczenia filtra. 

Umiejscowienie dmuchawy analogiczne jak obecnie stosowanej, zgodnie z 

rysunkami. 

 

Instalacja powietrza do wzruszania złóż filtracyjnych 

1. Dmuchawa wyposażona jest fabrycznie w zawór zwrotny na tłoczeniu i 

przyłącze elastyczne DN65. 

2. Od przyłącza elastycznego z wykorzystaniem zwężki DN65/100 wykonać 

rurociąg tłoczny ze stali nierdzewnej DN100 do rurociągu wody płuczącej. 

3. Przebieg rurociągu według rysunków, z włączeniem do rurociągu wody 

płuczącej DN200. 

4. Za dmuchawą na rurociągu DN100 należy m.in. wykonać „fajkę” 

uniemożliwiającą cofanie się wody z filtrów, dodatkowo na pionowym 

przebiegu tego fragmentu rurociągu zamontować zawór zwrotny 

dwuklapkowy EBRO DC DN100 a poniżej fragment rurociągu z rury 

transparentnej PVC D40 zakończonej zaworem spustowym 

elektromagnetycznym, ½”, normalnie otwartym, cewka 24 VDC. 

5. Zawór elektromagnetyczny jest otwarty podczas pracy stacji, ewentualne 

przecieki zaworu zwrotnego i woda cofająca się od strony rurociągu wody 

płuczącej nie dostaną się do dmuchawy a spłyną przez rurę transparentną i 

otwarty zawór elektromagnetyczny na posadzkę. Na rurze transparentnej 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 13 

 

13 
 

będzie widoczne czy występują takie przecieki w czasie normalnej 

eksploatacji stacji. 

Zawór elektromagnetyczny będzie pełnił także rolę tak zwanego zaworu 

rozruchowego dmuchawy, czyli po uruchomieniu maszyny pozostanie 

otwarty przez kilka sekund (co umożliwi łatwiejszy rozruch dmuchawie) a 

następnie na sygnał ze sterownika zamknie się i powietrze przepłynie do 

rurociągu wody płuczącej i dalej do filtra będącego w etapie płukania. 

6. Rurociąg powietrza DN100 zasila oba ciągi filtracyjne, za trójnikiem 

rozejściowym na oba ciągi montować przepustnice odcinające DN100 z 

napędami elektrycznymi.  

 

3.8.    Pomiary ilości wody – przepływomierze 
 

Pomiary natężenia przepływu i objętości sumarycznych przewidziano prowadzić 

za pomocą przepływomierzy elektromagnetycznych z wyświetlaczem 

montowanym na przetworniku pomiarowym, PN16. Wszystkie odczyty dostępne 

będą także w systemie wizualizacji w centralnej dyspozytorni oraz w systemie 

raportowania. 

Zastosować należy przepływomierze Endress+Hauser typu: 

-  Proline Promag 10D, międzykołnierzowe – dla średnicy DN100 

-  Proline Promag 10W, kołnierzowe – dla średnic DN200 i DN300 

-  istniejący Promag DN150 – na wyjściu wody uzdatnionej z budynku 

 

Zaprojektowano przepływomierze o średnicach: 

- DN100 (7 szt.) – na odpływie wody uzdatnionej z dolnej komory każdego z 

filtrów modernizowanego „lewego” ciągu filtracji, 

- DN100 (7 szt.) – na odpływie wody uzdatnionej z dolnej komory każdego z 

filtrów na ciągu filtracji „prawym” (z PVC), 

- DN100 (1 szt.) – na ssaniu zestawu pomp do napowietrzania wody, 

- DN150 (1 szt.) – na kolektorze wody uzdatnionej, (istniejący) 

- DN200 (1 szt.) – na rurociągu wody do płukania złóż filtracyjnych,  

- DN300 (1 szt.) – na kolektorze wejściowym wody surowej,  

 

Parametry przepływomierzy: 

- przepływomierze elektromagnetyczne, 

- 2 – wierszowy wyświetlacz z przyciskami,  

- materiały kontaktujące się z wodą: PTFE, poliuretan, 

- maksymalny błąd pomiaru: 0,5%, 

- stopień ochrony: IP68, 

- wyjścia: 4…20mA, impulsowe, 

- wymagany atest PZH. 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 14 

 

14 
 

3.9.   Dezynfekcja wody roztworem podchlorynu sodowego 
 

Dezynfekcja prowadzona istniejącym chloratorem. 

Zaprojektowano punkty dozowania roztworu podchlorynu sodowego – mufy ½” 

z zaworem D15 PVC-U i zaworem wtryskowym podchlorynu w dwóch 

miejscach ciągu technologicznego, a mianowicie na rurociągu wody uzdatnionej 

do zbiornika retencyjnego oraz na rurociągu wody surowej na wejściu do SUW. 

Doprowadzenie podchlorynu do punktów wtrysku wykonać należy jako 

instalację stałą, wężykiem 6/8 mm PEHD, poprowadzonym w rurce osłonowej 

PVC d20. Przełączenie miejsca dozowania umożliwi trójnik i dwa oznakowane 

zaworki ręczne odcinające z PVC. Ze względu na zaprojektowane 

automatyczne, proporcjonalne do przepływu dozowanie podchlorynu sodu w 

przypadku wyboru punktu dozowania należy na panelu operacyjnym wybrać 

odpowiednią opcję aby chlorator współpracował z przepływomierzem wody 

surowej lub przepływomierzem wody uzdatnionej do sieci. 

 

3.10.    Przepustnice, napędy elektryczne, zawory zwrotne 
 

Zaprojektowano zawory odcinające na instalacji hydraulicznej - przepustnice 

klapowe, międzykołnierzowe typu Z 011-A produkcji Ebro Armaturen. 

 

Wymagane parametry przepustnic: 

 Przepustnice centryczne, miękko uszczelniane do zabudowy miedzy 

kołnierzami wg PN, DIN, ANSI. 

 Długość zabudowy EN 558, ISO 5752, 

 Kołnierz do zabudowy napędu wg EN/ISO 5211. 

 Korpus z żeliwa sferoidalnego lub GG25, 

 Dysk ze stali AISI 316. 

 Uszczelnienie EPDM. 

 

Napędy ręczne przepustnic 

 dźwignia z zapadką do średnicy DN100, 

 przekładnia ślimakowa dla średnic powyżej DN100, 

 

Napędy elektryczne przepustnic: 

 typu E produkcji Ebro Armaturen, 

 przyłącze armatury: EN ISO 5211, 

 stopień ochrony: IP67, 

 klasa izolacji: F, 

 wyposażone w wyłączniki drogowe, 

 wyposażone w wyłączniki krańcowe położenia zaworu, 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 15 

 

15 
 

 korpus z aluminium malowany proszkowo, 

 przekładnia na łożyskach kulkowych, 

 wymagany mechaniczny wskaźnik położenia, 

 koło ręczne umożliwiające przesterowanie przepustnicy, 

 

Zawory zwrotne 

Zaprojektowano zawory zwrotne skrzydełkowe (dwuklapkowe) typu DC 

produkcji Ebro Armaturen. 

Parametry zaworów zwrotnych: 

 Długość zabudowy EN 558, ISO 5752, 

 Wykonanie: dysk ze stali 1.4408, wał 1.4301, uszczelnienie EPDM, łożysko 

PTFE. 

 

3.11. Wewnętrzne instalacje technologiczne i sanitarne,   
armatura, konstrukcje wsporcze 

 

Zaprojektowano następujące wykonania materiałowe instalacji wewnętrznych: 

Rurociągi  

Podstawowe rurociągi w hali technologicznej – instalacja wodociągowa - 

zaprojektowano ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (AISI 304). Połączenia 

kołnierzowe: na rurociągu spawana wywijka jako podparcie dla kołnierza 

obrotowego ze stali nierdzewnej lub aluminiowego. Śruby do połączeń 

kołnierzowych wyłącznie ze stali nierdzewnej. 

Rozmiary rur i kształtek ze stali nierdzewnej 1.4301 wg norm DIN: 

DN15 – 18 x 1,5 mm, 

DN20 – 23 x 1,5 mm, 

DN50 – 54 x 2,0 mm, 

DN100 – 104 x 2,0 mm, 

DN150 – 154 x 2,0 mm, 

DN200 – 204 x 2,0 mm, 

DN250 – 254 x 2,0 mm, 

DN300 – 306 x 3,0 mm, 

Kurki probiercze 

Do poboru próbek wody przewidziano kurki Beulco z zamknięciem grzybkowym 

i z prostym, przystosowanym do opalania wylewem. 

Kurki należy zamontować w  następujących miejscach: 

-  kolektor wody surowej, 

-  na każdym filtrze po 3 szt. (zgodnie z pkt. 3.5.) 

-  na kolektorze wody uzdatnionej. 

Manometry, przetworniki ciśnienia 

Zastosować manometry D100, 0-0,6 MPa, montowane na kurkach 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 16 

 

16 
 

dwudrożnych. 

Zamontować manometry w następujących miejscach: 

-  na filtrach,  po 3 szt., 

-  na kolektorze wody uzdatnionej,  

-  na kolektorze wody surowej. 

Na ww. kolektorach zamontować także po 1 szt. analogowych przetworników 

ciśnienia Aplisens PC-28. Wartość ciśnienia uwidocznić w systemie wizualizacji. 

Kompensatory 

Zaprojektowano kompensatory gumowe, kołnierzowe (ze stali nierdzewnej), 

typu TGX HP produkcji Sobtrade. 

Kompensatory należy zamontować w  następujących miejscach: 

-  DN50  (2 szt.) na ssaniu pomp, 

-  DN400 na wejściu rurociągu wody surowej do budynku SUW,  

-  DN400 na wyjściu rurociągu wody uzdatnionej do budynku SUW,  

Konstrukcje wsporcze rurociągów 

Rurociągi wodociągowe mocowane będą za pomocą podpór spawanych z 

profili kwadratowych ze stali nierdzewnej, obejm i śrub ze stali nierdzewnej. 

Profile mocowane do elementów konstrukcyjnych budynku i posadzki.  

 

3.12.   Rurociągi technologiczne ze stali nierdzewnej –  
wymagania dotyczące wykonania  

 

Wymagania 

Rury ze stali nierdzewnej używane w trakcie robót powinny być zgodne z 

odpowiednimi Polskimi Normami i spełniać następujące kryteria:  

1. Wykonanie ze stali gat. 1.4301. 

2. Stal nierdzewna powinna być transportowana, magazynowana tak, aby nie 

pogarszały się jej właściwości antykorozyjne: 

a. Nie powinna mieć kontaktu ze stalą niestopową, podczas transportu, 

podawania, przetwarzania i magazynowania, 

b. Powinna być magazynowana w suchym i czystym miejscu, nie narażonym 

na działanie cząstek żelaza, odpryski lub dym pochodzący ze spawania 

stali zwykłej.  

c. Powinna być chroniona przed iskrami od stali zwykłej i nierdzewnej. 

d. Przy przechowywaniu na placu budowy, materiały powinny być pokryte 

impregnowanym brezentem, jeżeli nie ma możliwości składowania pod 

dachem.  

 

Obróbka stali   

Podczas stosowania cięcia laserowego, plazmowo-tlenowych tarcz tnących i 

innych metod obróbki powodujących rozpryski, mogące palić powierzchnię, 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 17 

 

17 
 

Wykonawca powinien skutecznie zabezpieczyć podstawowy materiał przed 

działaniem ubocznym obróbki j.w.  

Żużel na końcach spawanych połączeń powinien być usunięty przed 

spawaniem.  

Materiały metalowe powinny być obrabiane w taki sposób, aby otrzymać 

prawidłowy kształt i wymiar zgodnie z Dokumentacją Projektową. 

Odkształcenia spowodowane spawaniem powinny być uwzględnione.  

Jeżeli podczas obróbki skrawaniem używany był smar, materiał powinien być z 

niego oczyszczony przed spawaniem odpowiednim rozpuszczalnikiem np. 

acetonem. Materiał powinien być oczyszczony w odległości min. 50 mm 

miejsca spawu.  

Przy zimnej obróbce np. gięciu itp. warstwa ochronna stali nierdzewnej może 

pękać.  

W takich przypadkach stal powinna być poddana kąpieli trawiącej w miejscu 

deformacji, aby odzyskać właściwości antykorozyjne.  

 

Spawanie  

Wszystkie prace spawalnicze powinny być prowadzone zgodnie z 

odpowiednimi Polskimi Normami.  

Każde spawanie winno być wykonywane przez wykwalifikowanych spawaczy i 

doświadczonych w poszczególnych typach spawania.  

Wykonawca jest odpowiedzialny za zapewnienie, że wszyscy spawacze mają 

odpowiednie kwalifikacje do wykonywania wymaganych prac spawalniczych.  

 

Materiały spawalnicze  

Materiały spawalnicze będą składowane zgodnie z Polskimi Normami. 

Odrzucony materiał powinien być natychmiast usunięty z warsztatu lub terenu 

budowy.  

Wypełniacze spawalnicze powinny mieć odporność na korozję przynajmniej 

taką, jak metal rodzimy.  

 

Spawanie stali nierdzewnej  

Aby zagwarantować wysoką jakość spawów, złączy, rurociągi i inny sprzęt 

wykonany z wysokojakościowej stali nierdzewnej powinien być w jak 

najszerszym zakresie prefabrykowany w warsztacie.  

Podczas prac montażowych dopuszczalne jest wyłącznie spawanie czołowe 

rur.  

Gaz osłonowy będzie stosowany w najszerszym możliwym zakresie przy 

wszelkich pracach spawalniczych i zawsze kiedy nie jest możliwe prowadzenie 

obróbki pospawalniczej tylnej strony spawu.  



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 18 

 

18 
 

Gazem osłonowym powinien być argon lub gaz wytwarzany ( 90 % azotu i 10 % 

wodoru).  

Gaz stosowany w punkcie spawania powinien posiadać powyższy stopień 

czystości. Gaz atmosferyczny powinien być wyparty przez gaz osłonowy w 

innym wypadku mieszanina nie będzie spełniać wymagań (max 25 ppm tlenu). 

W rezultacie gaz osłonowy powinien być o wyższej czystości w momencie 

zakupu niż określono powyżej.  

Czystość gazu osłonowego powinna być kontrolowana przy pomocy aparatury 

testującej z wykrywaniem limitów wody i tlenu w przybliżeniu 10 ppm lub mniej. 

Jeżeli taka aparatura nie jest dostępna, jakość gazu powinna być sprawdzona 

poprzez przegląd spawu po ostygnięciu do temperatury pokojowej. W 

przypadku niebieskich lub brązowych odbarwień gaz osłonowy nie ma 

wystarczającej czystości.  

 

Wytrawianie po spawaniu  

Jeżeli pokrycie gazu osłonowego jest niewystarczające strona grani powinna 

być mocno oksydowana i przyjmuje niebieskie. brązowe i czarne odcienie. Z 

punktu widzenia korozyjności, jest to nie do przyjęcia.  

Spawy z niedopuszczalnymi odbarwieniami powinny być w konsekwencji 

wytrawiane, szlifowane lub szczotkowane szczotką ze stali nierdzewnej i 

następnie wytrawiane. Ten typ obróbki pospawalniczej powinien być także 

przeprowadzony na czołach spawania.  

Po wytrawieniu powierzchnia powinna wyglądać gładko i metalicznie, czysto 

bez żadnych odbarwień. Gdy podany jest odstęp czasowy na obróbkę z 

wytrawianiem np. 8 - 24 godziny, wynika to z szybkości reakcji zależnej od 

temperatury; im wyższa temperatura tym szybsza reakcja i tym krótszy czas 

obróbki. Spawy winny być dokładnie umyte w czystej wodzie po wytrawianiu i 

pasywacji  

Przy poprawianiu istniejących spawów gaz osłonowy powinien być stosowany 

aby zapewnić uzyskanie gładkiej i odpornej na korozję powierzchni.  

Dla stali nierdzewnej niedopuszczalne jest piaskowanie.  

 

Kontrola spawów  

1. Wykonawca powinien udostępnić spawy do kontroli.  

Wykonawca na życzenie Inwestora przedstawi spawy do testów pod 

nadzorem przedstawiciela Inwestora. Wszystkie spawy powinny być 

testowane według punktu ,.N· jak opisano poniżej. Jeżeli w według opinii 

Inspektora Nadzoru więcej niż 10% spawów nie przechodzi testów może on 

żądać testów opisanych w punktach B, C lub D  

A. Kontrola wizualna całego spawania po stronie spawu i grani. 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 19 

 

19 
 

B. Spawy. które nie mogą być sprawdzone wizualnie po stronie grani 

powinny podlegać kontroli radiograficznej obejmującej przynajmniej 10 

% całkowitej długości takich spawów pod nadzorem Inspektora 

Nadzoru. Szorstkie końce spawów. przeznaczone do kontroli powinny 

być oczyszczone.  

C. Inspektor Nadzoru może również zażądać radiograficznej lub kapilarnej 

kontroli koloru do 10 % wszystkich spawów pod jego nadzorem. 

Szorstkie końce spawów. przeznaczone do kontroli powinny być 

oczyszczone.  

D. Jeżeli radiograficzna lub kapilarna kontrola koloru wykryje 

niedopuszczalne błędy kontrola będzie rozszerzona.  

Z reguły wykrycie wadliwego spawu pociągnie za sobą kontrolę dwóch 

sąsiednich spawów tego samego typu.  

Jeżeli te spawy będą akceptowane, kontrola nie będzie dalej rozszerzana. 

Jeżeli jeden lub obydwa spawy będą wadliwe, kontrola będzie dalej 

rozszerzana zgodnie z zaleceniami Inspektora Nadzoru.  

Jeżeli ,.B" i" C" nie są wymagane ,.D" nie będzie stosowane.  

2.  Kryteria dopuszczenia są następujące:  

- Na spawach stali nierdzewnej obydwie strony spawów muszą być 

metalicznie czyste lub posiadać białe wykończenie bez śladów 

oksydowanej zgorzeliny i odbarwienia  

- Wizualna i kapilarna kontrola koloru, szwy spawalnicze muszą uzyskać 3 

klasę bez wad grani.  

- W przypadku kontroli radiograficznej szwy spawalnicze muszą być zdolne 

do uzyskania najwyższej klasy określonej Polskimi Normami dla kontroli 

spawów.  

3. Wykonawca dostarczy niezbędny sprzęt do testów.  

4. Testy będą powtórzone do chwili otrzymania satysfakcjonujących wyników.  

 

Naprawa spawów 

Każdy ze spawów nie spełniający powyższych kryteriów będzie naprawiony.  

Spawy stali nierdzewnej z odbarwieniami lub drobnym wytworzeniem, 

oksydowanej zgorzeliny będą naprawione przez wytrawianie.  

Znaczne tworzenie się oksydowanej zgorzeliny, które nie może być naprawione 

przez wytrawianie i wady geometrii będzie naprawione przez szlifowanie i 

ponowne spawanie Inspektor Nadzoru może żądać aby wadliwe spawy były 

odcięte i zastąpione częściami zamiennymi. Odcięcia powinny mieć długość 

przynajmniej 100 mm i równo wokół wadliwego szwu.  

Naprawiany spaw podlega tym samym testom i wymogom kontrolnym, co 

oryginalny.  

 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 20 

 

20 
 

Montaż rurociągów ze stali nierdzewnej  

Wykonawca musi dostarczyć i zabudować wszystkie rurociągi ze stali 

nierdzewnej w ilościach przedstawionych w Dokumentacji Projektowej. 

Zastosowane dodatkowo do montażu materiały powinny spełniać następujące 

wymagania: 

- Kołnierze muszą być zgodne z odpowiednimi Polskimi Normami i być 

przeznaczone dla określonych ciśnień i temperatur 

- Montaż rur winien zapewniać pracę bez wibracji we wszystkich warunkach 

eksploatacyjnych . 

- Wszystkie materiały służące do montażu rur muszą mieć aprobatę na 

zastosowanie ze strony Inspektora Nadzoru. 

- Instalacja rurociągów powinna być łatwa do demontażu i wymiany 

większych elementów armatury. 

 

 

4. OPIS PROJEKTOWANYCH ROZWIĄZAŃ BRANŻY     
KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANEJ 

 

4.1.   Posadzka hali filtrów 
 

W dolnej części hali filtrów należy wykonać posadzkę z wykończeniem żywicą 

epoksydową. 

Powierzchnia posadzki 530 m2. 

Przed wykonaniem nowej posadzki należy usunąć z istniejącej powierzchni 

luźne elementy wykończenia, skuć nieużywane fundamenty i cokoły, oczyścić z 

pyłu, odtłuścić i zagruntować.  

Na obwodzie pomieszczenia oraz wszystkich cokołów i fundamentów ułożyć 

brzegowe taśmy dylatacyjne ze spienionego polietylenu gr.8mm.  

Nowo projektowaną posadzkę wykonać z betonu min. C20/25 gr.10cm, 

zbrojoną siatką przeciwskurczową fi 4mm 10x10cm ze stali BSt500.  

Należy zastosować pod posadzką izolację przeciwwilgociową z folii, 

zabezpieczającej przed odciąganiem wody z układanej mieszanki betonowej. 

Wylewkę należy dylatować tak aby kształt pól nie przekraczał wymiarów 6x6 m. 

Szczeliny dylatacyjne wypełnić poliuretanową masą dylatacyjną.  

Posadzkę wykończyć lakierem na bazie żywicy epoksydowej systemu 

StoPoxWL100 firmy STO.  Przygotowanie powierzchni i nanoszenie zgodnie z 

wymaganiami producenta. Barwę posadzki uzgodnić z inwestorem.   

Żywicą wykończyć także istniejące fundamenty zbiorników filtracyjnych 

i aeratorów. 

Zwrócić uwagę na konieczność ok. 7 dniowego czasu na utwardzenie posadzki, 

w tym czasie nie należy wykonywać żadnych prac. 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 21 

 

21 
 

Wykonując posadzkę pod ciągiem „prawym” filtracji należy przewidzieć 

podniesienie zestawu pomp napowietrzających i pomp sieciowych i ponowny 

montaż.  

 

4.2.   Kraty pomostowe, konstrukcja wsporcza 
 

Zaprojektowano wymianę istniejących krat pomostowych wykonanych z 

płaskowników ze stali czarnej na system krat pomostowych z TWS (tworzywo 

wzmocnione włóknem szklanym) np. produkcji Trokotex lub Fibrolux. 

Powierzchnia pokryta kratami: 130 m2. 

Kraty wytwarzane są z wysokogatunkowych żywic syntetycznych i włókien 

szklanych. W pierwszej fazie produkcji ciągłe pasma włókna szklanego (rowing) 

naciągane są na urządzeniach formujących, a następnie włókna przesycane są 

żywicami syntetycznymi i poddawane utwardzeniu. Krata jest zbrojona w 

identyczny sposób w kierunku wzdłużnym i poprzecznym, dzięki czemu 

charakteryzuje się jednakową wytrzymałością w każdym kierunku, a dowolne 

krawędzie kraty mogą służy jako elementy nośne. 

 

Wymagane parametry krat: 

- ażurowe z powierzchnią przeciwpoślizgową (z zatapianymi cząsteczkami 

krzemu), 

- wysokość: 38 mm, 

- wymiar oczka: 40x40 mm, 

- ciężar:  19,5 kg/m2, 

- kolor:  popielaty RAL 7037 – barwione w masie, 

- klasa odporności na ogień:  trudno zapalne BfI-s1, 

- obciążenie dopuszczalne krat:   

dla obciążenia skupionego i ugięcia 2% przy rozstawie podpór 1000 mm: 

833 kg, 

 

Montaż krat: 

Kraty montować na istniejącej konstrukcji wsporczej z uzupełnieniem jej 

poprzez wspawanie kątowników tak aby kraty były podparte najmniej co 1 m. 

Docinanie krat na żądany wymiar należy wykonywać za pomocą przecinarki z 

tarczą diamentową.  

Montaż do konstrukcji stalowej za pomocą systemowych uchwytów 

montażowych ze stali nierdzewnej. Zastosować uchwyty w zależności od 

miejsca montażu: UM-40, UH-LxS, UW-LxS, UL-160. 

Ilość punktów mocujących zgodnie z wytycznymi producenta kraty,  

Zastosować wymiary krat takie aby było jak najmniej połączeń np. 1007x4007 

mm. 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 22 

 

22 
 

 

Konstrukcja wsporcza 

Przed montażem krat należy odnowić konstrukcję wsporczą wykonaną ze  stali 

czarnej malowanej, składającej się ze słupów z ceowników zespawanych w 

profil zamknięty i dwuteowników ułożonych w płaszczyźnie poziomej. 

Wszystkie elementy konstrukcji należy oczyścić przez szlifowanie, zlikwidować 

łuszcząca się farbę i ogniska korozji. Do pokrycia zastosować systemowy 

zestaw farb antykorozyjnych np. produkcji Sigma w kolorze popielatym 

RAL7037. Przed malowaniem wykonać ewentualne dodatkowe podparcia dla 

krat pomostowych. 

Analogiczne prace konserwacyjne jak dla konstrukcji wsporczej wykonać dla 

istniejących schodów stalowych. 

 
4.3.   Barierki ze stali nierdzewnej 
 

W hali filtrów należy wymienić barierki okalające powierzchnię przykrytą kratami 

pomostowymi oraz barierki wzdłuż schodów zejściowych do dolnej części hali.  

Istniejące barierki ze stali czarnej należy zastąpić barierami ze stali 

nierdzewnej. 

Długość barierek: 100 m. 

Zaprojektowano następujące wykonanie barierek: 

1. Barierki będą wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku AISI304 (1.4301) z 

rur o przekroju kołowym. 

2. Wymagana wysokość barierki 110 cm. 

3. Pochwyt barierki wykonać z rury D50.  

4. Słupki barierek  wykonać z profili kwadratowych 50 x 50 mm. 

5. Pochwyt mocować do słupków za pomocą pręta o średnicy 12 mm. 

6. Rozstaw słupków tak jak w obecnej barierce, mocowanie słupków do 

istniejącej konstrukcji za pomocą śrub lub poprzez spawanie. 

7. Wykonać trzy poprzeczki w barierce, z profili kwadratowych 30 x 30 mm, 

spawane do słupków. 

8. Barierki  wykonane jak dla obiektu przemysłowego czyli stal nierdzewna po 

wykonaniu szlifowana do uzyskania jednolitego wyglądu, spawy będą 

widoczne, gładkie. 

 

4.4.   Rusztowanie jezdne 
 

Do obsługi filtrów od strony ścian hali filtrów przewidziano rusztowanie jezdne 

typu Lero 1000  - 1 szt. 

Parametry rusztowania: 

- rusztowanie jezdne, na czterech kołach o średnicy 200m mm, 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 23 

 

23 
 

- wymiary: 0,75 m x 1,80 m, wysokość ostatniego pomostu 5,20 m, wysokość 

robocza 7,20 m, 

- wyposażone w drabinę w ramie rusztowania, 

- maksymalne obciążenie pomostu 250 kg, całego rusztowania 750 kg, 

- z możliwością swobodnej regulacji wysokości podestów bez potrzeby 

odpinania stężeń, 

 

 

5. WYTYCZNE  
 

 Wszystkie materiały i wyroby zastosowane w SUW muszą uzyskać ocenę 

higieniczną zgodnie z art. 18 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 

listopada 2015  w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 

ludzi (Dz.U. z dnia 27 listopada 2015,  poz. 1989), 

 Wszelkie odstępstwa od projektu w trakcie realizacji należy 

bezwzględnie uzgodnić z Projektantem i Inwestorem,  

 W trakcie wykonywania robót należy stosować przepisy BHP, 

 Wszystkie, wymagające tego elementy, muszą posiadać dopuszczenie do 

stosowania w budownictwie i stosowne dokumenty UDT, 

 Stosować się do aktualnych instrukcji i DTR producenta, 

 

 

6. ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ 
 

Lp. Wyszczególnienie Liczba sztuk 

1.  

Dmuchawa powietrza Rootsa, typu BB89C, w obudowie 

dźwiękochłonnej, silnik 15 kW 

z pełnym projektowanym wyposażeniem 

producent: Kaeser Kompressoren 

1 

2.  

Przepływomierz elektromagnetyczny Proline Promag 10D,  

DN100, międzykołnierzowy 

producent: Endress+Hauser 

7 x filtry „lewy” ciąg, 1 x zestaw pompowy 

8 

2a. 

Przepływomierz elektromagnetyczny Proline Promag 10D,  

DN100, międzykołnierzowy 

producent: Endress+Hauser 

7 x filtry „prawy” ciąg, 

7 

3.  
Przepływomierz elektromagnetyczny Proline Promag 10W,  

DN200, kołnierzowy 
1 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 24 

 

24 
 

producent: Endress+Hauser 

1 x woda płucząca 

4.  

Przepływomierz elektromagnetyczny Proline Promag 10W,  

DN300, kołnierzowy 

producent: Endress+Hauser 

1 x kolektor wody surowej 

1 

5.  

Przepływomierz elektromagnetyczny  Promag, 

DN150, kołnierzowy 

producent: Endress+Hauser 

1 x kolektor wody uzdatnionej 

Wykorzystać przepływomierz istniejący 

1 

6.  

Przepustnica międzykołnierzowa, regulacyjna 

DN100, z napędem elektrycznym Bernard 

producent: Bernard 

Wykorzystać przepustnice istniejące 

7 

6a. 

Przepustnica międzykołnierzowa, regulacyjna 

DN100, z napędem elektrycznym Bernard, typu  SQ10, 1x230V, 

z modułem POSIGAM, 4-20mA , lokalnym sterowaniem 

elektrycznym, sygnalizacją położenia wyłącznikami krańcowymi. 

producent: Bernard 

7 x „prawy” ciąg filtracji 

7 

7.  

Przepustnica międzykołnierzowa,  

DN100, z napędem elektrycznym  

Wykorzystać przepustnice istniejące 

2 x rozejście powietrza do wzruszania na dwa ciągi 

2 

8.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A,  

DN150, z napędem elektrycznym E 

producent: Ebro Armaturen 

7 x filtry woda surowa 

7 

8a. 

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A,  

DN150, z napędem elektrycznym E 

producent: Ebro Armaturen 

Wykorzystać przepustnice istniejące 

7 x filtry pomiędzy komorami 

7 

9.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A,  

DN200, z napędem elektrycznym E 

producent: Ebro Armaturen 

14 x filtry woda płucząca, 2 x rozejście wody do płukania na dwa ciągi 

16 

10.  
Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A,  

DN250, z napędem elektrycznym E 
14 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 25 

 

25 
 

producent: Ebro Armaturen 

14 x filtry zrzut popłuczyn 

11.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A, 

DN50, z dźwignią ręczną 

producent: Ebro Armaturen 

2 x ssanie zestawu pompowego inżektorowego, 2 x tłoczenie zestawu  

4 

12.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A, 

DN100, z dźwignią ręczną 

producent: Ebro Armaturen 

7 x filtry woda uzdatniona, 7 x filtry spust pierwszego filtratu, 1 x ssanie 

zestawu pompowego, 1 x tłoczenie zestawu pompowego, 1 x spust z aeratora 

17 

13.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A, 

DN150, z przekładnia ślimakową 

producent: Ebro Armaturen 

1 x łącznik wód surowych   

1 

14.  

Przepustnica międzykołnierzowa Z011-A, 

DN300, z przekładnia ślimakową 

producent: Ebro Armaturen 

1 x kolektor wody surowej, 1 x kolektor wody uzdatnionej 

2 

15.  

Zawór zwrotny dwuklapowy, międzykołnierzowy, typu DC 

DN100 

producent: Ebro Armaturen 

1 x tłoczenie dmuchawy 

1 

16.  

Zawór zwrotny dwuklapowy, międzykołnierzowy, typu DC 

DN200 

producent: Ebro Armaturen 

1 x woda płucząca 

1 

17.  

Zawór zwrotny dwuklapowy, międzykołnierzowy, typu DC 

DN300 

producent: Ebro Armaturen 

1 x kolektor wody surowej, 1 x kolektor wody uzdatnionej 

2 

18.  

Kompensator gumowy, typu TGX HP, kołnierze ze stali nierdz.,  

DN50 

producent: Sobtrade 

2 x ssanie pomp zestawu inżektorowego 

2 

19.  

Kompensator gumowy, typu TGX HP, kołnierze ze stali nierdz.,  

DN400 

producent: Sobtrade 

1 x kolektor wody surowej, 1 x kolektor wody uzdatnionej 

2 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 26 

 

26 
 

20.  
Zasuwa kołnierzowa krótka, DN200, z kółkiem 

1 x na wodzie płuczącej 
1 

21.  

Zawór elektromagnetyczny, ½”, 24V DC, NO 

producent: ASCO 

1 x tłoczenie dmuchawy  

1 

22.  
Zawór kulowy odcinający, ½” 

21 x doprowadzenia wody do poboru nad zlew 
21 

23.  
Zawór kulowy odcinający, ¾” 

14 x odpowietrzenia filtrów, 2 x odpowietrzenie aeratora 
16 

24.  

Kurek do opalania z wlutowaną rurką mosiężną 

producent: Beulco 

filtry: 7 x wody surowe, 7 x wody po odżelazianiu,7 x wody po odmanganianiu 

1 x kolektor wody surowej, 1 x kolektor wody uzdatnionej  

23 

25.  
Odpowietrznik automatyczny Segev 1” 

7 x filtry 
7 

26.  
Odpowietrznik automatyczny Mankenberg - istniejący 

1 x aerator 
1 

27.  

Manometr , 100 mm, 0-0,6 MPa, z kurkiem dwudrożnym 

producent: KFM 

21 x filtry, 1 x aerator, 1 x kolektor wody surowej, 1 x kolektor wody uzdatnionej 

24 

28.  

Zlew ze stali nierdzewnej typu VK-44 

Producent: INTRA 

7 x przy filtrach  

7 

29.  

Wodowskaz D40 PVC, z rurą transparentną, śrubunkami 

umożliwiającymi demontaż i czyszczenie rury, zaworami 

odcinającymi i spustowym 

1 

30.  

Zestaw profili, kątowników, wsporników, stóp, obejm z wkładką 

gumową itd., wszystko ze stali nierdzewnej, do wykonania 

podparć pod rurociągi 

1 kpl. 

31.  
Śruby stalowe ocynkowane lub nierdzewne do połączeń 

kołnierzowych i do konstrukcji wsporczych 
1 kpl. 

32.  
Rusztowanie jezdne Lero 1000, 0,75 x 1,80 m, H=7,20 m 

Producent:  Lero 
1 szt. 

 
 
 
 
 
 
 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 27 

 

27 
 

7. ZESTAWIENIE KSZTAŁTEK I RUR  
 

Lp. Wyszczególnienie J.m. Ilość 

1.  Kolano 90° stal n. Dn300 szt. 2 

2.  Kolano 90° stal n. Dn250 szt. 14 

3.  Kolano 90° stal n. Dn200 szt. 11 

4.  Kolano 90° stal n. Dn150 szt. 54 

5.  Kolano 90° stal n. Dn100 szt. 20 

6.  Kolano 90° stal n. Dn50 szt. 15 

7.  Kolano 90° stal n. Dn15 i Dn20 szt. 120 

8.  Kolano 45° stal n. Dn300 szt. 5 

9.  Kolano 45° stal n. Dn200 szt. 7 

10.  Kolano 45° stal n. Dn150 szt. 16 

11.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn300 szt. 15 

12.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn250 szt. 14 

13.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn200 szt. 14 

14.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn150 szt. 7 

15.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn100 szt. 15 

16.  Trójnik równoprzelotowy 90° stal n. Dn50 szt. 10 

17.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn400 szt. 4 

18.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn300 szt. 38 

19.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn250 szt. 49 

20.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn200 szt. 70 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 28 

 

28 
 

21.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn150 szt. 110 

22.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn100 szt. 44 

23.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn80 szt. 1 

24.  Wywijka kołnierzowa  stal n. Dn50 szt. 24 

25.  Kołnierz stal n. Dn400 szt. 4 

26.  Kołnierz stal n. Dn300 szt. 38 

27.  Kołnierz stal n. Dn250 szt. 49 

28.  Kołnierz stal n. Dn200 szt. 70 

29.  Kołnierz stal n. Dn150 szt. 110 

30.  Kołnierz stal n. Dn100 szt. 44 

31.  Kołnierz stal n. Dn80 szt. 1 

32.  Kołnierz stal n. Dn50 szt. 24 

33.  Zwężka stal n. Dn400/300 szt. 4 

34.  Zwężka stal n. Dn300/200 szt. 2 

35.  Zwężka stal n. Dn300/150 szt. 10 

36.  Zwężka stal n. Dn300/100 szt. 8 

37.  Zwężka stal n. Dn250/150 szt. 21 

38.  Zwężka stal n. Dn200/150 szt. 14 

39.  Zwężka stal n. Dn150/100 szt. 
7 
 

40.  Zwężka stal n. Dn100/80 szt. 
1 
 

41.  Zwężka stal n. Dn100/50 szt. 
3 
 

42.  Kołnierz ślepy stal n. Dn300 szt. 2 



Stacja uzdatniania wody POŁUDNIE 
w Starogardzie Gdańskim 

Nr tomu: 
PW-07/16/T 

Projekt  
budowlany i wykonawczy 

Branża:  technologiczno-sanitarna 
                 konstrukcyjno-budowlana 

str. 29 

 

29 
 

43.  Kołnierz ślepy stal n. Dn200 szt. 1 

44.  Kołnierz ślepy stal n. Dn100 szt. 1 

45.  Kołnierz ślepy stal n. Dn100 z gwintem wewnętrznym szt. 2 

46.  Tuleja kołnierzowa PVC-U D280  szt. 7 

47.  Tuleja kołnierzowa PVC-U D225  szt. 2 

48.  Tuleja kołnierzowa PVC-U D110 szt. 8 

49.  Kołnierz do rur PVC-U D280 szt. 7 

50.  Kołnierz do rur PVC-U D225 szt. 2 

51.  Kołnierz do rur PVC-U D110 szt. 8 

52.  Mufa  PVC-U D110 szt. 7 

53.  Rura przewodowa stal n. Dn300 m 60 

54.  Rura przewodowa stal n. Dn250 m 30 

55.  Rura przewodowa stal n. Dn200 m 70 

56.  Rura przewodowa stal n. Dn150 m 25 

57.  Rura przewodowa stal n. Dn100 m 70 

58.  Rura przewodowa stal n. Dn50 m 50 

59.  Rura przewodowa stal n. Dn15 m 105 

60.  Rura przewodowa stal n. Dn20 m 110 

 

 

 

 
           



Aerator

P
o
w

ie
tr

ze

D
n

 3
0

0

d
o
 n

ap
o
w

ie
tr

za
n
ia

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

Aerator

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

01/T

29-07-2016

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

12

2

Dn 300

D
n

 3
0

0

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 225

D 315

D
 3

1
5

13

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D 315

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

12

Legenda - armatura:

Zawór zwrotny

Zawór kulowy

Zawór elektromagnetyczny

Kurek do poboru próbek

Reduktor ci 25/32 nienia powietrza

Manometr z kurkiem

Filtry powietrza

Zawór bezpieczeæstwa 0,6 MPa

Kompensator

ZB

Presostat

Pompa

Przep 39/64 ywomierz elektromagnetyczny

Redukcja srednicy przewodu

Reduktor ci 25/32 nienia wody

Reduktor ci 25/32 nienia powietrza z filtrem

Filtr na wodzie

Przepustnica z napŒdem elektrycznym

Przepustnica z napŒdem rŒcznym

Zasuwa regulacyjna

Zasuwa do zabudowy w ziemi

R

R

12

29

2

12

D
n

 3
2

D
n
 1

0
0

15

D
n
 1

0
0

P
ow

ie
tr

ze
 d

o 
p 

39
/6

4 
uk

an
ia

 f
il

tr
ów

 (w
zr

us
za

ni
a z

 3
9/

64
 ó 

63
/6

4 
)

Piaskownik
Dn 50

Dn 200

Dn 100

Dn 300

D 110

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 110

D 225D 225

D
 2

8
0

D
 2

8
0

D
 2

8
0

D
 2

8
0

D
 2

8
0

D
 2

8
0

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 110

D 225

D
 2

8
0

D
 2

8
0

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 110

D 225
D

 2
8
0

D
 2

8
0

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 110

D 225

D
 2

8
0

D
 2

8
0

Dn 300

D 225

D
 1

10

D 110

D
 1

6
0

D
 2

8
0

Filtr

Dn 300

D
2

2
5

D 110

D 225

D
 2

8
0

D
 2

8
0

D 110 D 110

414 17 19

514 17 19

9

9

D 315 D 315

7

7

21

Dn 100

Dn 100

Dn 300

Dn 300

D
 1

10

D
 2

2
5

D 225

D 315 D 315

D 315

D 110

D
n

 2
5

0

Legenda - ruroci 51/64 gi pozostaj 51/64 ce w zakresie opracowania: Legenda - ruroci 51/64 gi pozostaj 51/64 ce poza zakresem opracowania:

Woda uzdatniona po I stopniu uzdatniania

Woda uzdatniona po II stopniu uzdatniania

Powietrze do p 39/64 ukania

Woda nieuzdatniona

Woda do p 39/64 ukania

Woda pop 39/64 uczna

Woda uzdatniona po I stopniu uzdatniania

Woda uzdatniona po II stopniu uzdatniania

Powietrze do p 39/64 ukania

Woda nieuzdatniona

Woda do p 39/64 ukania

Woda pop 39/64 uczna

Woda z powietrzem do aeratora

Powietrze do aeratora

Schemat technologiczny

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

31620

In In

Rotametr

InjektorIn

22

29-07-2016

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

22

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

22

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

22

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

22

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

Dn 100

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

99

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

22

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

Dn 300

Dn 200

D
n
 1

0
0

D
n
 1

0
0

D
n
 1

5
0

D
n

 2
5

0

108 D
n

 2
5

0

Dn 100

Filtr

D
n

 2
0

0

D
n

 2
0

0

9

8a

9

12

6

Dn 50

Dn 300

12

2

do piaskownika

Wody pop 39/64 uczne D 315

D
n

 2
5

0

23

22

25

1022
11 11

1111

24

22

23

28

Dn 50 Dn 50

Dn 100

Dn 50 Dn 50

Dn 100

27

27

27

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

22

23

28

27

27

27

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

22

23

28

27

27

27

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

22

23

28

27

27

27

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

22

23

28

27

27

27

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

22

23

28

27

27

27

Dn 20

Dn 20

108 D
n

 2
5

0

Filtr

8a

23

25

1022

24

23

28

27

27

27

27

27

24

24

23
Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

Dn 20

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n

 5
0

D
n
 1

0
0

1

22

26

27

18 18

Punkt dozowania

podchlorynu sodowego

Punkt dozowania

podchlorynu sodowego

2
9

7
x

8
4

0

2a

6a

2a

6a

2a

6a

2a

6a

2a

6a

2a

6a

2a

6a



B

i za 25/32 lepiæ

Uci 51/64 æ rurŒ D225 PE

A

B B

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

02/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

5
9
4
x
1
5
5
5

A

CD

CD

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

Dn150 stal n.

Dn300 stal n. Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.Dn300 stal n.

D
n3

00
 s

ta
l 
n. D

n300 stal n.
Dn100 stal n.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn200 stal n.Dn200 stal n.

Dn100 stal n. Dn100 stal n.

Piaskownik

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

. Dn100 stal n.

29-07-2016

29-07-2016

Data: Podpis:

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

Rzut

Dn50 stal n.

Dn50 stal n.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn50 stal n.

D
n
3
0
0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n4

00
/3

00
 s

ta
l 
n
.

D
n400/300

 stal n
.

Dn300/150
 stal n.

Dn400/300
 stal n.

Dn400/300
 stal n.

Dn150
 stal n.

Dn150
 stal n.

Dn200
 stal n.

Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n.

E

F

E F

O 25/32  rury wody p 39/64 ucz 51/64 cej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

D
n1

50
 s

ta
l n

.

D
n2

00
 st

al
 n

.

Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n.

20

8a

106

99

13

28

16 3

9 9 14

7

7

12

212
24

27

5
17 19

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury pierwszego filtratu

1

14 4 17 19

11

18

12

18

11

26

8a

106

99

28

8a

106

99

28

8a

106

99

28

8a

106

99

28

8a

106

99

28

8a

106

99

28

Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr

FiltrFiltrFiltrFiltrFiltrFiltr

Aerator

Aerator

Filtr



B

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

03/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

5
9
4
x
1
5
5
5

B B B B B B

Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

29-07-2016

29-07-2016

Data: Podpis:

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128

Rzut

Widok W1 - W1

Dn50 stal n.

Dn50 stal n.

Dn300 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

3
0

0
/1

0
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn100 stal n.

Dn150 stal n.Dn300/150 stal n.

Dn300 stal n.Dn300 stal n.

Dn100 stal n. Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn400/300
 stal n.

Dn400/300
 stal n.

Dn300/150
 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

5
0

 s
ta

l 
n

.

Piaskownik

A

B B

A

CD

CD E

F

E F

11

18

11

18

12 2
24

27

17 19414

17 19

514

22

99

2

12

12

6

24

27

12

22

99

2

12

12

6

22

99

2

12

12

6

22

99

2

12

12

6

22

99

2

12

12

6

22

99

2

12

12

6

22

99

2

12

12

6

6a

2a

B

6a

2a

B

6a

2a

B

6a

2a

B

6a

2a

B

6a

2a

B

6a

2a

B



Dn200 stal n.

W1

D
4
0
 P

V
C

 t
ra

n
sp

ar
en

tn
e

Przekrój A-A

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

04/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

2
9

7
x

1
7

3
0

Dn150 stal n.

Dn300 stal n.

W1

Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n. Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

D
n
3
0
0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n. Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n. Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
3
0
0
/2

0
0

st
al

 n
.

Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

29-07-2016

29-07-2016

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

In

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n. Dn50 stal n.

4,07 4,07 4,07 4,07 4,07 4,07 4,07 4,074,07 4,07 4,07 4,07 4,07 4,07

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 
sp

as
ow

aæ
 z

 o
si

 5
1/

64
  k

ró
æc

a 
w

yc
ho

dz
 5

1/
64

 c
eg

o 
z 

fi
ltr

a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

ni
eu

zd
at

ni
on

ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ae

ra
to

ra

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

ni
eu

zd
at

ni
on

ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ae

ra
to

ra

O 25/32  rury wody p 39/64 ucz 51/64 cej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury powietrza do wzruszania filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

11 14 4 21 17 19

15 17 19

11993

7

1620

27

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

26

23

29

15

1

5

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

Filtr FiltrFiltr Filtr Filtr Filtr Filtr

Aerator



Dn200 stal n.

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

05/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

2
9
7
x
1
7
3
0

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

4,07 4,07

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

Dn300 stal n.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn300 stal n.

Dn100 stal n.

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

ni
eu

zd
at

ni
on

ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ae

ra
to

ra

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

ni
eu

zd
at

ni
on

ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ae

ra
to

ra

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

W1W1

29-07-2016

29-07-2016

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:Data: Podpis:

Przekrój B-B

D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn50 stal n.

In

Dn100 stal n.

D
n
5
0
 s

ta
l 

n
.

D
4
0
 P

V
C

 t
ra

n
sp

ar
en

tn
e

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

4,074,074,074,074,074,074,07 4,07 4,07 4,07 4,07 4,07

Dn300 stal n.

Dn300 stal n. Dn300 stal n.

D
n
3
0
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
ko

le
kt

or
a 

zb
io

rc
ze

go
 w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

ze
j

Dn250/150
 stal n.

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

Dn250/150
 stal n.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

Dn250/150
 stal n.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

Dn250/150
 stal n.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

D
n

3
0

0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

O
 2

5/
32

  r
ur

y 
w

od
y 

po
p 

39
/6

4 
uc

zn
ej

 

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

23

26

29

15

1

12

11

11

4 17 19

27

14

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

27

27

27

108

10

24

28

23

25

22

22

22

23

Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr Filtr

Aerator



D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn200 stal n.Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Przekrój C-C

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

06/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

2
9
7
x
8
7
0

Dn150 stal n.D160PVC

D280PVC Dn250 stal n.

B

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

0,86

0,49 0,49

1,35

W1

W1

29-07-2016

29-07-2016

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

0,49

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej
spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody pop 39/64 ucznej 
spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody pop 39/64 ucznej
spasowaæ z osi 51/64  króæca wychodz 51/64 cego 
z kolektora zbiorczego wody pop 39/64 uczej

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca PVC  39/64  51/64 cz 51/64 cego 
kolektory wody nieuzdatnionej

Dn300/150
 stal n.

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

O 
25

/32
  r

ur
y w

od
y p

 39
/64

 uc
z 5

1/6
4 c

ej

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 4,07

1212

26

9

28

25

13

6a2a

B

FiltrFiltr



D
n

2
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

2
5

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
5

0
 s

ta
l 

n
.

Dn200 stal n. Dn200 stal n.

Dn100 stal n.

Przekrój C-C

Dn150 stal n.

Przekrój D-D

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

07/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

2
9
7
x
8
7
0

Dn250 stal n.

B

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

O 25/32  rury wody pop 39/64 ucznej

spasowaæ z osi 51/64  króæca wychodz 51/64 cego z kolektora zbiorczego wody pop 39/64 uczej

0,86

W1

W1

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
29-07-2016

29-07-2016

Data: Podpis:

4,07

0,49

1,35

0,490,49

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej
spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

O 25/32  rury wody pop 39/64 ucznej 
spasowaæ z osi 51/64  króæca 
wychodz 51/64 cego z filtra

D
n
2
5
0
/1

5
0

 s
ta

l 
n

.

O 
25

/32
  r

ur
y w

od
y p

 39
/64

 uc
z 5

1/6
4 c

ej

w
yc

ho
dz

 5
1/

64
 c

eg
o 

z 
fi

ltr
a

sp
as

ow
aæ

 z
 o

si
 5

1/
64

  k
ró

æc
a 

8a

24

25

12 12

2 6

9

24

6a 2a

B

Filtr Filtr



W1W1

Przekrój E-E

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

08/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

29-07-2016

29-07-2016

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

5,53

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn100 stal n.

D
4
0
 P

V
C

 t
ra

n
sp

ar
en

tn
e

D
n
3
0
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
3
0
0
 s

ta
l 

n
.

D
n
3
0
0
 s

ta
l 

n
.

In In

R

Dn100 stal n.

Dn100 stal n.

1,35

0,86

Dn100 stal n. Dn100 stal n.

Piaskownik

O 25/32  rury wody p 39/64 ucz 51/64 cej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

i za 25/32 lepiæ

Uci 51/64 æ rurŒ D225 PE

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury wody uzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury pierwszego filtratu

23

26

29

12

2

12

7 20

2
9
7
x
8
7
0

Aerator Aerator



D
4

0
 P

V
C

 t
ra

n
sp

ar
en

tn
e

Przekrój F-F

Data: Podpis:

Nr Rys.

Podzia 39/64 ka:

Ilo 25/32 æ ark.:

Numer ark.:

1

Projektowa 39/64 :

Piotr CzŒ 25/32 cikPiotr CzŒ 25/32 cik
upr. nr POM/0020/PWOS/03

1/1

SUW PROJEKT Piotr CzŒ�cik

80-809 Gdansk

ul. prof. Romualda Cebertowicza 18/19

09/T

Nazwa i adres obiektu budowlanego:

Tytu 39/64  rysunku:

Projekt wykonawczy

bran 63/64 a technologiczno - sanitarna

1:25

upr. nr POM/0206/POOS/08

Sprawdzi 39/64 :

Marcin Kaczmarek

29-07-2016

29-07-2016

Stacja uzdatniania wody "Po 39/64 udnie"

Starogard Gdaæski,  ul. Lubichowska 128
Data: Podpis:

D
n
1

0
0

 s
ta

l 
n
.

D
n
1

0
0

 s
ta

l 
n
.

Dn100 stal n.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

D
n

1
0

0
 s

ta
l 

n
.

Dn100 stal n.

RzŒdne posadowienia ruroci 51/64 gów odnosz 51/64  siŒ do istniej 51/64 cej rzŒdnej posadzki hali
przed wykonaniem na posadzce wylewki.
Docelowe rzŒdne musz 51/64  byæ skorygowane o wysoko 25/32 æ wylewki.

5,53

0,86

1,91

O 25/32  rury wody p 39/64 ucz 51/64 cej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury wody nieuzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury wody uzdatnionej

spasowaæ z osi 51/64  króæca 
istniej 51/64 cego kolektora

O 25/32  rury pierwszego filtratu

i za 25/32 lepiæ

Uci 51/64 æ rurŒ D225 PE

15

1

21

2
9
7
x
8
7
0




